TISZAKARÁD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

                                                   /2014. ( IV . 30  . ) 
                                    Ö N K O R M Á N Y Z A T I       R E N D E L E T 
 A     12/2013. (XI.29.) , a   7  /2013. (IX .27.)   Önkormányzati Rendelettel módosított  4/2013. (II. 22.)  Önkormányzati Rendelet   – melynek   tárgya az Önkormányzat 2013. évi költségvetése – módosítása

Tiszakarád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. §-ában és a 111. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

l. §.  A R. 2. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek:

         Tiszakarád Község Önkormányzata a 2013. évi költségvetési

          a./ bevételi főösszegét                                                                  545.264   e Ft-ban                                
          b./ kiadási  főösszegét                                                                  545.264  e Ft-ban
          állapítja meg. 
          c./  A bevételi és kiadási főösszeg 133.059 e Ft finanszírozási bevételt (irányító szervi    támogatás) és 133.059 e Ft finanszírozási kiadást (irányító szervi támogatás kiutalása) tartalmaz.
2.§ (1) A 2.§ a.) pontjában megállapított költségvetési bevételi főösszeg költségvetési címek és kiemelt előirányzatok szerinti részletezését e rendelet 1, valamint a 2.,3.,4.,5.,6.,7   számú melléklete tartalmazza.

(2) A 2.§ b.) pontjában megállapított költségvetési kiadási főösszeg költségvetési címek és kiemelt előirányzatok szerinti részletezését e rendelet 1., valamint a 8.,9.,10.,11. számú melléklete tartalmazza.

3. §. Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházási  és felújítási kiadási   

         előirányzat célonkénti    részletezését e rendelet 12, és  13. számú mellékletei
         tartalmazzák.
  4.§.   Jelen rendelettel nem módosított §-ok változatlanul érvényben maradnak.
  5. §.   A rendelet a  kihirdetését követő nap lép hatályba. 
            A rendelet kihirdetéséről az SZMSZ szabályainak megfelelően a jegyző

            gondoskodik.

Dr. Szepesy Krisztina                                             Ungvári József   
jegyző                                                                        polgármester

